
l

Smlouva o provádění služby a dodávek

uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

.Nemocnice Břeclav, příspčvková organizace
se sídlem U nemocnice l, 690 02 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233
jednající MUDr. Jiřím Jurníkem, ředitelem
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Bankovní spojení

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

AQUANORD s.r.o.
se sídlem Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54383
jednající Petrem Severou, jednatelem
IČ: 29451825
DIČ: CZ29451825
Bankovní spojení:

jako dodavatel na straně druhé (dále jen ,,Dodavatel")

Korespondenční adresa Dodavatele

Petr Severa, AQUANORD s.r.o., Oplocany 164, 751 01 Tovačov

(objednatel a dodavatel společně dále jen ,,Smluvní strany")

II.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje k poskytování komplexních servisních služeb
sestávajících z dodávky korekčních chemikálií, tabletové soli, servisu úpravny vody a
rozborů kotelních vod (dále jen ,,předmět smlouvy") Objednateli.

2. Rozbory kotelních vod se pro účely této smlouvy rozumí konkrétně rozbory vody
v surové vodě, napájecí vodě, kotelní vodě a vratném kondenzátu dle ČSN 07 7401 včetně
vyhotovení protokolu a stanovení hodnoty kyslíku v napájecí vodě (dále jen ,,rozbory
kotelních vod").

3. Dodávanými korekčními chemikáliemi se pro účel této smlouvy rozumí:
- roztok - trinatriumfosfátu dodekahydrátu - koncentrace (obsah v látce nebo přípravku v %),
max 20%, molekulová hmotnost 380,12

- roztok - siřičitan sodný - koncentrace (obsah v látce nebo přípravku v %). Max 15%,
1



molekulová hmotnost 126,04 (dále jen ,,korekční chemikálie").
4. Tabletovou solí se pro účely této smlouvy rozumí

- chlorid sodný - obsah 99-100% (dále jen ,,tabletová sůl").
5. Úpravnou vody se pro účely této smlouvy rozumí:

- Automatická změkčovací stanice KAF D/34 9500/1700 (dále jen ,,úpravna vody").

III.
Podmínky plnČní smlouvy

l. Rozbory vody budou prováděny 4krát ročně v pravidelných intervalech, rozvržených do
průběhu celého kalendářního roku.

2. Dodávka korekčních chemikálií i tabletové soli bude Dodavatelem zajišťována podle
potřeby kotelny Objednatele, na základě jeho telefonické či e-mailové objednávky.
Kontakt Dodavatele pro tyto objednávky je tel.: +420 601 386 608, e-mail:
n)ana?críkkKµjanord-cz.cz Předpoklad realizace dodávek tabletové soli je přitom v počtu
cca 12krÁt ročně. Dodavatel je povinen dodávku korekčních chemikálií i tabletové soli
provést ve lhůtě určené k dodání.

3. Dle Smluvních stran je Dodavatel povinen korekční chemikálie dodávat vždy v plastových
barelech o objemu 20-25 l (kg) a tabletovou sůl v baleních na paletách o hmotnosti l tuny.

4. Servis úpravny vody bude prováděn po dohodě s Objednatelem, v pravidelných
intervalech, přičemž předpokládaný počet je cca 2krát ročně. Dodavatel je povinen vždy
dodržet lhůtu mu Objednatelem danou pro provedení každé z takových servisních služeb.

5. Obaly od korekčních chemikálií je povinen dodat dodavatel, přičemž je oprávněn
požadovat za ně zálohu ve výši max. 200 KČ/kus bez DPH. Po skončení platnosti smlouvy
je dodavatel od objednatele tyto obaly povinen zpět odkoupit za cenu maximálně 200
Kč/kus bez DPH, která bude Objednateli uhrazena do 14 dnů ode dne skončení platnosti
smlouvy, přičemž dodavatel je zároveň povinen převzít tyto obaly v místě sídla
Objednatele, a to nejpozději do 14 dnů od vyzvání dodavatele Objednatelem k jejich
převzetí.

IV.
Smluvní cena a platební podmínky

l. Cena za plnění předmětu smlouvy se sjednává jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých nákladů, rizik a zisku Dodavatele. Konkrétní výše ceny je uvedena v ceníku
služeb a dodávek, který tvoří přílohu č. l této smlouvy (dále jen ,,Cena").

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude hradit Dodavateli částku za skutečně
vykonané servisní služby a odebrané chemikálie, a to vždy pouze na základě předem
odsouhlaseného přehledu rozsahu a názvu odebraného předmětu smlouvy a vykonaných
servisních služeb Objednatelem.

3. K této Ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými daňovými
předpisy v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Změna ceny za plnění předmětu smlouvy je výhradně podmíněna změnou zákonné sazby
DPH.

5. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že Cena zcela odpovídá nabídce
Dodavatele předložené v zadávacího řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána jako
nejvhodnčjší. v případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou Dodavatele uhradí
Objednatel cenu pro něj výhodnější.

6. Úhrada Ceny bude realizována v české měně vždy bezhotovostním převodem na bankovní
účet Dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy spolu s uvedením čísla hrazené faktury.

2



!

7. Splatnost faktur je dnů ode dne jejího vystavení. Faktura musí splňovat veškeré
náležitosti daňového dokladu dané obecně závaznými právními předpisy. V případč, že
faktura nebude splňovat veškeré předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji
Dodavateli zpět s tím, že Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou, obsahující veškeré
náležitosti. Do doby vystavení řádného účetního dokladu se lhůta splatnosti přerušuje.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu
Objednatele.

.V. "
Zajištění závazků

l. V případě, že se Dodavatel ocitne v prodlení s plněním předmětu smlouvy, tedy
s nedodržením lhůty dodávky či plnění servisní služby dle objednávky Objednatele,
delším než 5 dnů, bude Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Smluvní strany
se dohodly, že za každý započatý den prodlení Dodavatele s plněním předmětu smlouvy
se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši KČ a to vedle
náhrady škody.

2. V případě prodlení Dodavatele s plněním předmětu smlouvy delším než dnů bude
Objednatel oprávněn zajistit předmět smlouvy sám. nebo prostřednictvím třetí osoby,
přičemž veškeré takto vzniklé náklady se zavazuje uhradit Dodavatel na bankovní účet
Otj!iednatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do dnů ode dne, kdy mu
bude doručeno na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy jejich vyčíslení od
Objednatele. Smluvní pokuta je splatná dnem ode dne doručení výzvy k úhradě
smluvní pokuty na adresu sídla Dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dodavatel
s výše uvedeným ujednáním výslovně souhlasí.

VI.
Další ujednání

l. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel bude jednotlivé návozy předmětu smlouvy
kombinovat, tedy v jednom závozu provést např. dodávku soli, korekčních chemikálií,
provést kontrolní rozbory vody i servis změkčovací stanice, a to vždy dle požadavku
Objednatele.

2. Smluvní strany dále sjednaly, že Dodavatel není oprávněn postoupit pohledávku vzniklou
z této smlouvy či v souvislosti s ni, na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

3. Smluvní strany si dále sjednaly, že Dodavatel není oprávněn jednostranně započíst svoji
objednávku vůči Objednateli.

VII.
r FDorucovani

l. Smluvní strany si pro doručování písemností zvolily jako formu doručování poštovni
službu doporučeně s dodejkou, není-li v této smlouvě pro daný případ stanoveno jinak.
Pro účely smlouvy se za doručenou považuje písemnost třetím dnem po jejím
prokazatelném odeslání způsobem stanoveným v této smlouvě na adresu smluvní strany
uvedenou v záhlaví smlouvy a doručením do sféry adresáta. V případě, že adresát zásilky
odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že zásilka byla doručena dnem, kdy byla
bezdůvodně odmítnuta. Za řádné doručení se považuje také doručení osobně kteroukoli
Smluvní stranou nebo jejím zástupcem oproti podpisu druhé Smluvní strany nebo jejího
zástupce. Případnou změnu adresy pro doručování je třeba druhé Smluvní straně toto
oznámit písemně. Pokud změna adresy pro doručování nebude druhé straně včas

3



oznámena a písemnost bude prokazatelně odeslána na původní adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy, považuje se takto odeslaná písemnost za doručenou dnem jejího
prokazatelného odeslání.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od
2. Smlouvu lze vypovědět bez udáni důvodu s výpovědní lhůtou v délce l měsíc, přičemž

výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé Smluvní straně na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy.

lX.
Závěrečná ustanovení

l. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou po předchozí
dohodě obou Smluvních stran, a to ve formě písemných a číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

2. Dodavatel s ohledem na povinnosti Ob!iednatele vyplývající zejména ze zákona č.
134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi
Smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

4. Práva a povinnosti Smluvních stran podle této smlouvy se budou vykládat vždy podle
jazykového vyjádření jednotlivých ustanoveni této smlouvy. Teprve v případě nejasností
ohledně významu jazykového vyjádření konkrétního ustanoveni se použijí ostatní
pravidla pro výklad práv a povinností Smluvních stran.

5. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane,
namísto neplatných ustanovení nastoupí platné ustanovení, jehož smysl se neplatnému
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není
dotknutá platnost ostatních ustanoveni.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá Smluvní
strana obdrží jeden stejnopis.

7. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, text smlouvy
si řádně přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Objednatel:

V Břecl .. 11. 2016

Nemoc o.
MUDr. tel

Dodavatel:

NEMOCNICE BŘECLAV
pŕkpěvková organilac,0

ředite|
l.) š GG') 7 'q Břeclr."

¢C)· ľ}(1 ¶90 78(7

V Bře

AQU
Petr



"7

Příloha č. l

Ceník služeb a dodávek

Název Předpokládaná roční Měrná jednotka
spotřeba/počet
dodávek v roce

Roztok - 1700 litr
trinatriumí'osfátu
dodekahydrátu
Roztok - siřičitan 50 litr
sodný
Tabletová sůl 17 tuna
Rozbory vody 4 ks
Servis zařízení 16 hodina
Doprava lOx v roce l dopravné
chemických
roztoků a soli
Doprava - 4x v roce l dopravné
kontrolní rozbory
vody
Doprava - servis 2x v roce l dopravné
zařízení

f"

5


